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Handläggare 
 
 

Datum 
2015-11-20 

Diarienummer 
SCN-2015-0314 

 
 Socialnämnden 

Sammanträdestider för utskotten 2016 
 
Förslag till beslut 
Socialnämnden föreslås besluta 

 
att  socialnämndens individutskott Söder 2016 sammanträder tisdagar klockan 09.00: 

4 januari (måndag), 9 februari, 8 mars, 5 april, 2 maj (måndag), 31 maj (tisdag), 
16 augusti, 13 september, 11 oktober, 8 november och 6 december, 

 
att  socialnämndens individutskott Norr 2016 sammanträder torsdagar klockan 09.00: 

7 januari, 11 februari, 10 mars, 7 april, 3 maj (tisdag), 2 juni, 18 augusti, 15 september, 
13 oktober, 10 november och 8 december, 

 
att  socialnämndens individutskott Väster 2016 sammanträder tisdagar klockan 09.00: 

19 januari, 23 februari, 22 mars, 19 april, 17 maj, 14 juni, 30 augusti, 27 september, 
25 oktober, 22 november och 19 december (måndag), 

 
att  socialnämndens individutskott Öster 2016 sammanträder torsdagar klockan 09.00: 

21 januari, 25 februari, 23 mars (onsdag), 21 april, 19 maj, 16 juni, 1 september, 29 
september, 27 oktober, 24 november och 20 december (tisdag), 

 
att  socialnämndens individutskott för Ensamkommande 2016 sammanträder 

torsdagar klockan 09.00: 
14 januari, 18 februari, 16 mars (onsdag), 14 april, 11 maj (onsdag), 9 juni, 25 augusti,  
22 september, 20 oktober, 17 november och 15 december. 

 
Sammanfattning 
Förslag på sammanträdestider under 2016 för de fem individutskotten. Individutskottens 
sammanträden äger rum i lokal i Stadshuset, Vaksalagatan 15, Uppsala, om inget annat 
anges i kallelse. Vid behov sätts extra sammanträden in. 

 
 
 
Socialnämnden 

 
 
 
Jan Holmlund 
Direktör 



           Dnr SCN-2015-0314 

 
          

 
SAMMANTRÄDESTIDER ÅR 2016  
SOCIALNÄMNDEN    REVIDERAT FÖRSLAG 2015-11-20 
 
              
  

Tid 
 
Jan 

 
Feb 

 
Mars         

 
April 

   
Maj 

 
Juni 

 
Juli 

 
 Aug 

 
Sept 

 
Okt 

 
Nov 

 
Dec 

 
SCN:s arbetsutskott, AU 
 
Beslutade i SCN 2015-10-28 

 
Onsdagar 

09.00 
 

 
 

20 

 
 

10 

 
 

9 

 
 

13 

 
 

4 

 
 

15 

 
 
- 

 
 
- 

 
 

14 

 
 
5 

 
 

2 

 
   30/11 

 
 
Socialnämnden, SCN      
 
Beslutade i SCN 2015-10-28 

 
Onsdagar 

15.00 

 
 

27 

 
 

17 

 
 

17 
Torsdag 

 
 

20 

 
 

12 
Torsdag 

 
 

22 

 
 
- 

 
 
- 

 
 

21 

 
 

12 

 
 

9 

 
 
7 

 
 
IU Söder 

 
  

Tisdagar 
09.00 

 
4 

måndag 

 
9 
 
 

 
8 

 
5 

 
2 

måndag 
 

31 
tisdag 

 
- 

  
16 

 
13 

 
11 

 
8 

 
6 

 
 
IU Norr 

 
Torsdagar 

09.00 

 
7 
 

 
11 

 
10 

 
7 

 
3 

tisdag 

 
2 

  
18 

 
15 

 
13 

 
10 

 
8 

 
IU Väster 

 
Tisdagar 

09.00 

 
19  

 

 
23 

 
22 
 

 
19 

 
17 

 
14 

  
30 

 
27 

 
25 

 
22 

 
19 

måndag 
 
IU Öster 

 
Torsdagar 

09.00 

 
21 

 
25 

 
23 

(onsdag) 

 
21 

 
19 

 
16 

  
- 

1 
 

29 
 

 
27 

 
24 

 
20 

tisdag 

 
IU Ensamkommande 

 
Torsdagar 

09.00 

 
14 

 
18 

 
16 

onsdag 

 
14 

 
11 

onsdag 

 
9  

  
25 

 
22 

 
20 

 
17 
 

 
15 
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